Tüm bu geri döndürülemez 
kayıplarımızla birlikte, trafik 
kazalarının ülkemiz ekonomisine 
çok ciddi zararı olmaktadır. Emniyet 
Genel Müdürlüğü yetkililerinin 
paylaştığı resmi rakamlara göre 
2021 yılında trafik kazalarının 
yarattığı ekonomik kayıp 
108.000.000.000 TL’dir (Yüz sekiz 
milyar Türk lirası). 2021 yılı kayıptan 
yola çıkılarak 2024 yılı için yaklaşık 
350-400 Milyar arasında bir mali 
kayıp öngörüsünde bulunmak 

mümkündür. 

Derneğin çalışma 
alanları: 

Güvenli ulaşımın 
sağlanmasına yönelik 

kamuoyu oluşturulması için 
aktif çalışmalar içinde